
平成２９年１０月吉日

木犀会会員 様

木犀会会長 前 田 稔

宮崎大学教育学部同窓会「新霊合祀慰霊祭」に開催について（御案内）

秋色ようやく色濃くなり始めたこの頃、会員の皆様におかれましては、ますます御清祥

のことと存じます。木犀会の運営には、かねてより格段の御支援をいただき感謝申し上げ

ます。

さて、清涼のこのとき、例年行っている新霊合祀慰霊祭を、昨年に引き続き附属小学校

において、下記の通り実施します。御遺族をはじめ同窓生相寄って合祀招魂の儀を行い、

御霊を偲び合いお慰めしたいと思います。

この式典の儀をお酌み取りいただき、御出席をお願いし御案内と致します。

出席申込〆切１０月２４日（火）

記

１ 日 時 平成２９年１１月４日（土） 午前１１時開式

（午前１０時５０分受付終了）

２ 場 所 宮崎大学教育学部 附属小学校体育館

宮崎市花殿町７－４９ ℡ ０９８５－２４－６７０６

３ 会 費 ２,０００円

4 慰霊祭次第 ⑴ ⑵ ⑶開式のことば 祭主合祀新霊進奏 黙祷

⑷ ⑸ ⑹送魂追悼の調べ 会長慰霊の詞 遺族代表追悼の詞

⑺ 献花：祭主会長、学部長等来賓、遺族、会員代表（地区会長、評議員）
⑻ ⑼招魂祭の歌 閉式のことば

5 偲ぶ会（会食） １２時２０分～ 席は、卒業年次毎に設けています。

※１ 服装等は略式で結構ですので、念のため申し添えます。駐車場は附属幼稚園北駐車

場を御利用下さい。

２ 受付は「附属小学校体育館玄関」（附属中学校運動場側）です。

３ 連絡問合せ先‥木犀会事務局（Tel&Fax ０９８５－２５－２０５１）

【 平成２８年度の新霊合祀慰霊祭 】

※ １０月１３日（金）現在、御遺族２１名に対して、会員は３８名の

参加申込となっており、同窓生に参加の呼びかけをお願いします。


